
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

VISTO che il termine per la deliberazione del bilancio per l’anno 1999 è stato per legge prorogato al 
31/1/99; 
 
RITENUTO di autorizzare l’esercizio provvisorio del bilancio ’99; 
 
VISTO il D. Lgs. 25/2/95 n.77 e successive modificazioni; 
 
VISTO lo stato dell’Ente; 
 
VISTO il Regolamento di contabilità; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

1)- nelle more dell’approvazione del bilancio di previsione per l’esercizio ’99, è autorizzato l’esercizio 
provvisorio con le modalità e criteri previsti dalla legge e specificatamente dall’art.12, comma 5 del 
Regolamento di contabilità. 
    


